ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 145/2.020.

O SENHOR PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO,
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Senhora Sandra Regina de Souza Vieira,
brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG n.º
4.728.537-2 e inscrita no CPF n.º 790.649.731-72, como
Gestora do ato de Transferência Voluntária, através de Termo
de Fomento, com a Organização da Sociedade Civil Aldeias
Infantis SOS Brasil - Goioerê durante o exercício 2.020
nomeada através da Portaria nº. 885/2.019, pela senhora
Patrícia Zamprone.

Art. 2º - Fica alterado o artigo 1° da Portaria n°. 885/2.019, o
qual passará a ter a seguinte redação:

“NOMEAR a Senhora Patrícia Zamprone, brasileira, portadora
da Cédula de Identidade RG n.º 9.011.991-5 e inscrita no CPF
n.º 052.805.709-07, como Gestora do ato de Transferência
Voluntária, através de Termo de Fomento ou Termo de
Colaboração para o exercício 2.020 com a Organização da
Sociedade Civil Aldeias Infantis SOS Brasil – Goioerê”.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO”, Em 06 de março
de 2.020.

PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Patricia Zamprone

Código Identificador:637EAC35

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/03/2020. Edição 1964
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/